



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
Processo Administrativo Nº 021/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA
Data de Publicação: 02/07/2021 22:12:37

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 414.077,58 |
|--|---------------------------|-----------------|---------------------------|-------------------------------|
| LUCINDA C. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES ME | | | 28.229.655/0001-55 | 414.077,58 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 019 | 3,80 | Total: 1.140,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ACO CA-25, 6,3 MM OU 8,0 MM, VERGALHAO | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,80 | | | Total Item: 1.140,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 066 | 6,90 | Total: 2.760,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 6,90 | | | Total Item: 2.760,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 018 | 10,00 | Total: 10.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ACO CA-50, 6,3 MM, VERGALHAO | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 10,00 | | | Total Item: 10.000,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 044 | 5,00 | Total: 2.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ACO CA-60, 4,2 MM OU 5,0 MM, DOBRADO E CORTADO | | | | |
| Quantidade: 480 | Valor Unit.: 5,00 | | | Total Item: 2.400,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 026 | 11,00 | Total: 1.056,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ARAME GALVANIZADO 16 BWG, D = 1,65MM (0,0166 KG/M) | | | | |
| Quantidade: 96 | Valor Unit.: 11,00 | | | Total Item: 1.056,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 074 | 13,50 | Total: 1.080,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU | |
| Descrição: ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M) | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 13,50 | | | Total Item: 1.080,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 001 | 60,00 | Total: 26.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: M3 | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: AREIA GROSSA - GRÃOS COM DIÂMETRO ENTRE DOIS E QUATRO MILÍMETROS. UTILIZADA PARA FABRICAÇÃO DE CONCRETO E ARGAMASSA PARA CHAPISCO | | | | |
| Quantidade: 440 | Valor Unit.: 60,00 | | | Total Item: 26.400,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | | |
|---|---------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 081 | 9,80 | Total: 686,00 |
| Item: 1 | Unidade: SACO | Marca: MAXXIMASSA | Modelo: MAXXIMASSA | |
| Descrição: ARGAMASSA FLEXÍVEL PARA ASSENTAMENTO DE CERÂMICA, TIPO AC-I (SACO C/ 20 KG) | | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 9,80 | | | Total Item: 686,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 084 | 41,00 | Total: 4.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: MAXXIMASSA | Modelo: MAXXIMASSA | |
| Descrição: ARGAMASSA SIKA GROUT 250, BASE QUÍMICA CIMENTO PORTLAND, AREIA DE QUARTZO E ADITIVOS ESPECIAIS, EMBALAGEM EM GALÃO DE 3,6LT, ASPECTO / COR FLUIDO: CINZA | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 41,00 | | | Total Item: 4.100,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 043 | 18,00 | Total: 540,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GRANPLAST | Modelo: GRANPLAST | |
| Descrição: ASSENTO PARA BACIA SANITÁRIA EM PLÁSTICO, UNIVERSAL, NA COR BRANCA. DIMENSÕES MINIMAS ALTURA: 65MM COMPRIMENTO: 450MM LARGURA: 360MM | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 18,00 | | | Total Item: 540,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 011 | 6,80 | Total: 204,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: GRANPLAST | Modelo: GRANPLAST | |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR PRETO | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 6,80 | | | Total Item: 204,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 093 | 0,55 | Total: 6.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: BLOCO CERAMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C) | | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 0,55 | | | Total Item: 6.600,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 035 | 27,50 | Total: 1.650,00 |
| Item: 1 | Unidade: PAR | Marca: PEGAFORTE | Modelo: PEGAFORTE | |
| Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO - BOTA LEVE E RESISTENTE, COM SOLADO TRATORADO QUE FACILITA A LIMPEZA. INDICADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL DA BOTA: PVC VIRGEM, COR DA BOTA: PRETO, NÚMERO DA BOTA: 38 A 42, TAMANHO DO CANO DA BOTA: CANO MÉDIO, MEDIDA DO CANO DA BOTA: 26,6CM, TIPO DE SOLADO DA BOTA: PVC, ACABAMENTO INTERNO DA BOTA: SEM FORRO | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 27,50 | | | Total Item: 1.650,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 005 | 1,90 | Total: 3.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: MEGATRON | Modelo: MEGATRON | |
| Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 1,90 | | | Total Item: 3.800,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 084 | 2,75 | Total: 2.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: MEGATRON | Modelo: MEGATRON | |
| Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2 | | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 2,75 | | | Total Item: 2.200,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | | |
|---|----------------------------|-------------------|--------------------|-------------------------|
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 047 | 3,40 | Total: 2.040,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: MEGATRON | Modelo: MEGATRON | |
| Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 6 MM2 | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,40 | | | Total Item: 2.040,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 089 | 8,00 | Total: 2.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: CAIBRO APARELHADO *6 X 8* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 8,00 | | | Total Item: 2.400,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 082 | 344,00 | Total: 3.440,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: FORTLEV | |
| Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA, COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 344,00 | | | Total Item: 3.440,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 039 | 194,00 | Total: 3.880,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FORTLEV | Modelo: FORTLEV | |
| Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA, COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 194,00 | | | Total Item: 3.880,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 045 | 22,85 | Total: 548,40 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TIGRE | Modelo: TIGRE | |
| Descrição: CAIXA PARA DESCARGA COM ENGATE, COR BRANCO. MATERIAL - CAIXA DE DESCARGA EM POLIETILENO, VOLUME ÚTIL - 6,8 A 9,0 LITROS | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 22,85 | | | Total Item: 548,40 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 090 | 8,45 | Total: 1.014,00 |
| Item: 1 | Unidade: SACO | Marca: MEGAÓ | Modelo: MEGAÓ | |
| Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA (SACO C/ 7KG), COR BRANCO | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 8,45 | | | Total Item: 1.014,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 059 | 165,00 | Total: 3.300,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA | |
| Descrição: CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, CHAPA DE AÇO DE 0,90MM, COM PNEU/CAMARA, LARGURA: 62 CM, ALTURA: 45 CM, COR PRETO, COMPRIMENTO TOTAL: 1,45 M COMPRIMENTO DA CAÇAMBA: 78 CM, PROFUNDIDADE DA CAÇAMBA: 25 CM | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 165,00 | | | Total Item: 3.300,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 069 | 26,00 | Total: 52.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: SACO | Marca: ZEBU | Modelo: ZEBU | |
| Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG) | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 26,00 | | | Total Item: 52.000,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 030 | 2,00 | Total: 100,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: KRONA | Modelo: KRONA | |
| Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM | | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------|------------------------------|
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,00 | | Total Item: 100,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 002 | 2,25 Total: 225,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,25 | | Total Item: 225,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 004 | 3,50 Total: 875,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 3,50 | | Total Item: 875,00 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 007 | 29,50 Total: 885,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA |
| Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO DE MADEIRA 150CM RAMADA, PRODUZIDAS EM AÇO SAE 1070, LAMINADAS, FORJADAS E AFIADAS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 29,50 | | Total Item: 885,00 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 068 | 34,50 Total: 690,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SILVANA | Modelo: SILVANA |
| Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 34,50 | | Total Item: 690,00 |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 029 | 29,00 Total: 580,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SILVANA | Modelo: SILVANA |
| Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 29,00 | | Total Item: 580,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 089 | 37,00 Total: 740,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: SILVANA | Modelo: SILVANA |
| Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 37,00 | | Total Item: 740,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 005 | 1,90 Total: 228,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: 3M | Modelo: 3M |
| Descrição: FITA ISOLANTE DE 19 MM X 5M. - FILME DE PVC AUTO EXTINGUÍVEL, COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINAS, COR PRETA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 1,90 | | Total Item: 228,00 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 044 | 12,50 Total: 1.250,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ILUMI | Modelo: ILUMI |
| Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | |
|---|---------------------------|--------------|------------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 12,50 | | Total Item: 1.250,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 060 | Total: 850,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ILUMI | Modelo: ILUMI |
| Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 8,50 | | Total Item: 850,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 835,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: ILUMI | Modelo: ILUMI |
| Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4 X 2 (CAIXA + 2 MODULOS) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 8,35 | | Total Item: 835,00 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 25,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,50 | | Total Item: 25,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 007 | Total: 25,20 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 0,70 | | Total Item: 25,20 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 81,90 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 1,95 | | Total Item: 81,90 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 221,40 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 6,15 | | Total Item: 221,40 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 003 | Total: 244,80 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 6,80 | | Total Item: 244,80 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 007 | Total: 347,40 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, COR BRANCO | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 9,65 | | Total Item: 347,40 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 063 | Total: 1.548,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA |
| Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, COR BRANCO | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | | |
|---|---------------------------|-----------------------|------------------|-------------------------|
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 43,00 | Total Item: 1.548,00 | | |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 061 | 80,00 | Total: 1.120,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MARI | Modelo: MARI | |
| Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO, COR BRANCA - 31X42CM - EM CERÂMICA TIPO PORCELANA. 2 PONTOS DE FIXAÇÃO. | | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 80,00 | Total Item: 1.120,00 | | |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 026 | 7,80 | Total: 78.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: AGROMAXI | Modelo: AGROMAXI | |
| Descrição: LONA PLASTICA PESADA PRETA, E = 150 MICRAS; DIMENSÃO: 8M DE LARGURA, MATERIAL: POLIETILENO | | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 7,80 | Total Item: 78.000,00 | | |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 036 | 4,30 | Total: 258,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NEOTRON | Modelo: NEOTRON | |
| Descrição: LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFOIER EM PLÁSTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60W (NÃO INCLUI LAMPADA) | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 4,30 | Total Item: 258,00 | | |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 023 | 60,00 | Total: 3.600,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: NEOTRON | Modelo: NEOTRON | |
| Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE AÇO PARA 1 LAMPADA FLUORESCENTE DE 36W ALETADA, COMPLETA (LAMPADA E REATOR INCLUSOS) | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 60,00 | Total Item: 3.600,00 | | |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 092 | 6,45 | Total: 1.161,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA | |
| Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 6,45 | Total Item: 1.161,00 | | |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 050 | 8,90 | Total: 1.602,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KRONA | Modelo: KRONA | |
| Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDABEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL, COR MARROM | | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 8,90 | Total Item: 1.602,00 | | |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 084 | 43,00 | Total: 2.580,00 |
| Item: 1 | Unidade: LATA | Marca: STARLUX | Modelo: STARLUX | |
| Descrição: MASSA CORRIDA, PVA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA,SOLUBILIDADE EM ÁGUA, (LATA DE 18 LITROS), 1ª LINHA | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 43,00 | Total Item: 2.580,00 | | |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 049 | 97,00 | Total: 23.280,00 |
| Item: 1 | Unidade: M³ | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) , COR CINZA | | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 97,00 | Total Item: 23.280,00 | | |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 008 | 0,60 | Total: 12.000,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

| | | | | |
|--|----------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: PEDRA CALÇAMENTO (PARALELEPIPEDO GRANÍTICO), COR: CINZA, TEXTURA: PLANA RÚSTICA, FORMATO: CORTE ARTEZANAL RÚSTICO EM PARALELEPÍPEDO, DIMENSÃO: APROX. 10(L)X10(C)X10CM(E). ACEITA - SE VARIAÇÃO DE ATÉ 20%, PARA MAIS OU PARA MENOS, NAS DIMENSÕES. | | | | |
| Quantidade: 20.000 | | Valor Unit.: 0,60 | Total Item: 12.000,00 | |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 048 | 97,00 | Total: 11.640,00 |
| Item: 1 | Unidade: M³ | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: PEDRA RACHÃO GRANÍTICA - FABRICAÇÃO DE GABIÃO, MURO DE CONTENÇÃO E BASES. FRAGMENTOS DE ROCHAS DURAS E MAIORES, COM DIÂMETRO MÁXIMO DE 25 CM | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 97,00 | Total Item: 11.640,00 | |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 002 | 4,92 | Total: 216,48 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ROMA | Modelo: ROMA | |
| Descrição: PINCEL TRINCHA CERDA GRIS - CABO AMARELO - 1 1/2" - 38 MM , CERDAS GRISALHAS, MEDIDA EM POLEGADA: 1 1/2 ", MEDIDA: 38 MM, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO NA COR PRETA, IDEAL PARA TINTAS À BASE DE ÁGUA | | | | |
| Quantidade: 44 | | Valor Unit.: 4,92 | Total Item: 216,48 | |
| LOTE 53 | Quant.: 1 | Num: 036 | 1,78 | Total: 1.068,00 |
| Item: 1 | Unidade: M | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: RIPA APARELHADA *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE | | | | |
| Quantidade: 600 | | Valor Unit.: 1,78 | Total Item: 1.068,00 | |
| LOTE 54 | Quant.: 1 | Num: 086 | 1,08 | Total: 2.160,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2. | | | | |
| Quantidade: 2.000 | | Valor Unit.: 1,08 | Total Item: 2.160,00 | |
| LOTE 55 | Quant.: 1 | Num: 060 | 18,00 | Total: 4.320,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DIVERSOS | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44X0,50M (SEM AMIANTO), COR CINZA | | | | |
| Quantidade: 240 | | Valor Unit.: 18,00 | Total Item: 4.320,00 | |
| LOTE 56 | Quant.: 1 | Num: 096 | 62,00 | Total: 3.720,00 |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: STARLUX | Modelo: STARLUX | |
| Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, À BASE DE RESINA ALQUÍDICA DE ÓLEO VEGETAL, RENDIMENTOS DE 40 A 50M² POR DEMÃO, (GALÃO DE 3,6 LITROS), COR VERDE BANDEIRA | | | | |
| Quantidade: 60 | | Valor Unit.: 62,00 | Total Item: 3.720,00 | |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 087 | 188,00 | Total: 22.560,00 |
| Item: 1 | Unidade: LATA | Marca: STARLUX | Modelo: STARLUX | |
| Descrição: TINTA LÁTEX PVA, EXTERIOR, COR BRANCA, (LATA DE 18 LITROS) | | | | |
| Quantidade: 120 | | Valor Unit.: 188,00 | Total Item: 22.560,00 | |
| LOTE 58 | Quant.: 1 | Num: 042 | 16,25 | Total: 552,50 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ILUMI | Modelo: ILUMI | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE

Descrição: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 16,25** Total Item: 552,50

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 022 353,00 **Total: 70.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: TUBO DE CONCRETO (SIMPLES) PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E BOLSA, DIÂMETRO DE 1000MM X 1MT

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 353,00** Total Item: 70.600,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 067 14,85 **Total: 445,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: TUBO DE DESCARGA PVC, PARA LIGACAO CAIXA DE DESCARGA - EMBUTIR, 40 MM X 150 CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,85** Total Item: 445,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 032 13,90 **Total: 6.950,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, COR BRANCO (NBR 5688)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 6.950,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 052 33,95 **Total: 8.148,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, COR BRANCO (NBR 5688)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 33,95** Total Item: 8.148,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 095 2,90 **Total: 696,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA, COR MARROM (NBR-5648)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 696,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 039 3,95 **Total: 948,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA, COR MARROM (NBR-5648)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 948,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 067 7,25 **Total: 1.740,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA, COR MARROM (NBR-5648)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 1.740,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 034 15,35 **Total: 3.684,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA, COR MARROM (NBR-5648)

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 3.684,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 010 17,00 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: TIGRE Modelo: TIGRE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
GAMELEIRA-PE**

Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, AGUA FRIA, COR MARROM (NBR-5648)

Quantidade: 240

Valor Unit.: 17,00

Total Item: 4.080,00

LOTE 68

Quant.: 1

Num: 083

282,00

Total: 2.820,00

Item: 1

Unidade: UND

Marca: MARI

Modelo: MARI

Descrição: VASO SANITÁRIO DE LOUÇA BRANCA, COM CAIXA ACOPLADA - 3/6L SAÍDA VERTICAL – DIMENSÃO 78X38X64 CM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 282,00

Total Item: 2.820,00

LOTE 69

Quant.: 1

Num: 077

113,80

Total: 1.138,00

Item: 1

Unidade: UND

Marca: MARI

Modelo: MARI

Descrição: VASO SANITÁRIO DE LOUÇA BRANCA, CONVENCIONAL - 39X38,50X48,50 CM

Quantidade: 10

Valor Unit.: 113,80

Total Item: 1.138,00

PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA